



Jacob Nilsen

Dato: 12.01.2024

Øygaardshaugen 102

Dokumentnummer: 21/11196-12

4280 Skudeneshavn

Deres referanse:

Saksbehandler: Elin Vikene

Nye varamedlemmer av Karmøy ungdomsråd 2024-2026

Gratulerer med ditt verv som varamedlem i Karmøy ungdomsråd for perioden 2024-2026!

Først av alt vil vi starte med å gratulere deg så mye med et av de viktigste vervene i Karmøy kommune. Gjennom ditt verv i ungdomsrådet blir nettopp du et talerør som kan snakke ungdommenes sak før sakene blir endelig vedtatt, og du får også mulighet til å fremme saker som du og andre ungdommer er opptatt av.

I dette brevet har vi forsøkt å sammenfatte det som er viktig for deg å vite i forkant av første møte. Det er viktig at du leser e-post jevnlig, da all kommunikasjon i hovedsak skjer via e-post. Vi tar utgangspunkt i e-postadressen du oppgav i din søknad. Har du spørsmål kan du ta kontakt med undertegnede, Vibeke Einarsen Vikene eller Lene Yvonne Kvilhaug på e-post:

Vibeke Einarsen Vikene: vev01@karmoy.kommune.no

Elin Vikene: evi@karmoy.kommune.no (for tiden vikar for Lene Yvonne Kvilhaug: lyk@karmoy.kommune.no)

Janne Gro Svela: jasv@karmoy.kommune.no

Første møte i Karmøy ungdomsråd

Vedlagt ligger møteplanen. Der vil dere se når første møte er i kommunestyresalen. **Som varamedlem i ungdomsrådet skal du kun møte når du får en henvendelse fra oss i kommunen som ber deg om å møte fordi ett fast medlem har meldt forfall.**

Som representant i ungdomsrådet har man krav på det som kalles godtgjørelse. Det vil si at dere mottar kr 500 for hvert møte dere deltar på, men selv må melde inn et slikt krav. Godtgjørelsen skal dekke både det at man stiller i møte, men også den jobben dere må gjøre for å lese dere opp på saken i forkant av møtet. Som fast medlem i ungdomsrådet forplikter man seg til å bruke noe tid på å sette seg inn i møtepapirene som sendes ut i forkant av møtet, og også da bidrar inn i debatten av sakene. Det er også en fordel om du som varamedlem setter deg litt inn i sakene da du kan bli innkalt til å møte som varamedlem på kort varsel.

Med vennlig hilsen

Elin Vikene
konsulent

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Mottaker:

Leon Thorbjørnsen	Gulethjødnevegen 95	4250	Kopervik
Lilli Tabitha Sæle Stave	Smedavegen 28b	4280	Skudeneshavn
Maria Munkejord Pedersen	Snikvegen 97	5545	Vormedal
Noah Warholm	Rådhusvegen 111	4270	Åkrehamn

Kopi til:

Janne Gro Svela

Vedlegg:

Valg av nye medlemmer til Karmøy ungdomsråd - 2024-2026

Møteplan 2024 - Karmøy ungdomsråd

Protokoll - Karmøy ungdomsråd - 28.11.2023